
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成29年3月10日

変更後 平成29年3月27日

変更前 ¥36,720,000

変更後 ¥39,255,840

増減 ¥2,535,840

変更理由

契約金額
（税込）

  ①増築渡り廊下C階段へ常閉防火扉の追加
　②排水経路の追加

　工事請負契約第19条に基づき、設計図書の変更及び工事請負契約書第21条第1項
同条第2項に基づき工期の変更が必要となったため。

履行終了日

日野市立日野第二中学校北校舎改築外構工事


